um total de 60 (sessenta) meses, exceto se houver expressa manifestação em contrário de 

qualquer das partes, por escrito, no prazo mínimo de 180 (cento e oitenta) dias, antes do 

término da vigência.   

CLÁUSULA DÉCIMA - DO VALOR ESTIMADO 

O valor estimado do presente contrato é de R$ 10.934,41 (dez mil, novecentos e trinta e 

quatro reais, quarenta e um centavos) mensal perfazendo o total anual de R$ 131.208,00 

(cento e trinta e um mil, duzentos e oito reais). 

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas deste contrato correrão à conta de Dotação Orçamentária para Despesas 

Correntes, Natureza de Despesa 339039. 

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA - DA PUBLICAÇÃO E DO REGISTRO 

Este Contrato será publicado, pela CONTRATANTE, no Diário Oficial da União, em